REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

Campus TEIXEIRA DE FREITAS – BA

EDITAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Nº 21/2017

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE PRÉ-SELECIONADOS

O Diretor  Geral  do  campus Teixeira de Freitas do Instituto Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia
Baiano – IF Baiano, criado pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado preliminar do processo seletivo para o Programa de Assistência e Inclusão Social
do Estudante - PAISE, Edital de Assistência Estudantil, nº 21/2017.

ESTUDANTE TURMA REGIME AUXÍLIO
1 ALAN ICARO SANTOS FERREIRA 2°AGRO INTEGRADO TRANSPORTE II

2 ALEXSANDRA SILVA SANTANA 1°FLORESTAS INTEGRADO
TRANSPORTE II/
COPIA

3 ALEXSANDRO DE BRITO CALDAS 3ºFLORESTAS SUBSEQUENTE MORADIA/COPIA
4 ALICE FERNANDES SANTOS 1°AGRO INTEGRADO TRANSPORTE II
5 AMANDA COELHO DOS SANTOS 1°AGRO SUBSEQUENTE MORADIA
6 ANA CAROLINE BRAZ REZENDE 2° FLORESTAS INTEGRADO TRANSPORTE II
7 ANA FLAVIA SOARES DA SILVA 1ºADM SUBSEQUENTE TRANSPORTE II
8 ANA LUISA SILVA GUIMARAES 1° ADM INTEGRADO TRANSPORTE I

9 ANALICE SOUZA FONSECA 1ºAGRO INTEGRADO
MORADIA/
UNIFORME

10 ANNANDA ANDRADE SILVA 3°ADM INTEGRADO TRANSPORTE I
11 BEATRIZ ALVES SANTOS 1°FLORESTAS INTEGRADO TRANSPORTE I
12 CARINE DE JESUS PEREIRA 1° ADM SUBSEQUENTE CRECHE

13 CHARLES DOS SANTOS MUNIZ 1ºAGRO SUBSEQUENTE
TRANSPORTE II/
COPIA

14 DANIEL OLIVEIRA DE MATOS 1ºADM SUBSEQUENTE TRANSPORTE II
15 DANIELA SANTOS DIAS 1ºHOSPEDAGEM SUBSEQUENTE ALIMENTAÇAO

16 DAYRES COLATINO PAULY 2º ADM INTEGRADO
TRANSPORTE II/
COPIA

17 DIEGO RODRIGUES TOLENTINO 1°AGRO INTEGRADO TRANSPORTE I

18 DIEMISSON DE ALMEIDA SANTOS 1°FLORESTAS INTEGRADO
TRANSPORTE II/
ACADEMICO

19 DIHONE MARQUES RESENDE 1ºADM SUBSEQUENTE
TRANSPORTE II/
UNIFORME

20 FRANCIELE LIMA SOARES 3°ADM INTEGRADO
ALIMENTAÇÃO/
COPIA

21 GABRIEL CARVALHO OLIVEIRA 2°AGRO INTEGRADO TRANSPORTE I
22 GABRIEL SILVA SALES 1°AGRO INTEGRADO TRANSPORTE I
23 IASMIM LOPES CONSTANTINO 1°AGRO INTEGRADO MORADIA

24 ISAQUE SERAFIM ZITO 1ºAGRO INTEGRADO
TRANSPORTE I/
UNIFORME

25 JEOZIMARLON SANTOS CANDIDO 1ºAGRO INTEGRADO ALIMENTAÇÃO

26 JOSÉ DE SOUZA MASCARENHAS 3°ADM SUBSEQUENTE
TRANSPORTE I/
COPIA

27 JOSE EDUARDO MATOS SANTOS 3ºAGRO INTEGRADO MORADIA
28 JULIA SERRA BASTOS 1ºADM INTEGRADO TRANSPORTE II

29 JULIO CEZAR DA SILVA ROSARIO 1°AGRO INTEGRADO ALIMENTAÇÃO
30 KELI DA SILVA SANTOS 1º HOSPEDAGEM SUBSEQUENTE TRANSPORTE I
31 KETELY OLIVEIRA ALVES 3°AGRO INTEGRADO ALIMENTAÇÃO
32 LARISSA GABRIELLI DOS SANTOS 1°AGRO INTEGRADO TRANSPORTE I
33 LETICIA SANTOS NUNES 2ºADM INTEGRADO TRANSPORTE II
34 LUDIMILA PEREIRA DE JESUS 3°ADM INTEGRADO ALIMENTAÇÃO
35 LUERICA DIAS FRANÇA 1ºAGRO INTEGRADO ALIMENTAÇÃO
36 LUMA RISTINE SANTOS LUCIO 1°FLORESTAS INTEGRADO TRANSPORTE II
37 MANUELA TEODORO SANTOS 3ºADM INTEGRADO TRANSPORTE I
38 MARIA EDUARDA HARUNA SANTOS TANAKA 3°AGRO INTEGRADO ALIMENTAÇÃO
39 MARIVALDA SANTOS OLIVEIRA 1° ADM SUBSEQUENTE ALIMENTAÇÃO
40 MARLEY MARCELL NOVAES MONTEIRO 1° ADM INTEGRADO TRANSPORTE II
41 MAYKON SILVA CARVALHO 1ºHOSPEDAGEM SUBSEQUENTE ALIMENTAÇAO
42 MILENA PEREIRA BRITO 1ºFLORESTAS INTEGRADO ALIMENTAÇÃO
43 MIRIELE PAULO ROSALINA 2° ADM INTEGRADO MORADIA

44
MONICA APARECIDA DOS SANTOS
CONCEIÇÃO 1ºADM INTEGRADO

TRANSPORTE
II/ACADEMICO

45 MONICA DIAS ROCHA 1°AGRO SUBSEQUENTE TRANSPORTE I

46 NAIRA MORAIS PEREIRA 1° ADM INTEGRADO
ALIMENTAÇÃO/
COPIA

47 NATALIA LEMOS DO NASCIMENTO 1° ADM SUBSEQUENTE TRANSPORTE II
48 RENATA DE ALMEIDA SOBRINHO BARRETO 1° ADM INTEGRADO TRANSPORTE II

49 RICARDO SOARES NOSSA 3° AGRO SUBSEQUENTE
TRANSPORTE II/
COPIA

50 ROBERTA DOS SANTOS SILVA 1°AGRO INTEGRADO ALIMENTAÇÃO
51 ROSA DE LIMA BATISTA VIANA GOMES 1ºAGRO SUBSEQUENTE TRANSPORTE I
52 ROSIANE MENDES DE PINHO 1ºAGRO SUBSEQUENTE TRANSPORTE I

53 RUY MADISON AZEVEDO DE SOUZA 3ºAGRO INTEGRADO
TRANSPORTE I
/COPIA

54 SÁVIO CAJAZEIRA JOSÉ 3°ADM INTEGRADO MORADIA/COPIA
55 TATIANE FARIA SANTANA 1°FLORESTAS INTEGRADO ALIMENTAÇÃO
56 TIAGO RIBEIRO FRANCELINO 2°AGRO INTEGRADO ALIMENTAÇÃO
57 VLADIMIR RESENDE DA SILVA 1ºAGRO SUBSEQUENTE ALIMENTAÇÃO
58 WETYLA DA SILVA COSTA 1°HOSPEDAGEM SUBSEQUENTE ALIMENTAÇÃO

Teixeira de Freitas -Bahia, 24 de abril de 2017.

MARCELITO TRINDADE ALMEIDA
Diretor Geral Pró Tempore

IF Baiano - Campus Teixeira de Freitas
Portaria nº 338, de 18/03/2014

D.O.U de 19/03/2014